АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2016 г.                                                                                              № 116

Об установке дополнительных

дорожных знаков в с. Довольное

В связи с большим количеством транспортных средств, движущихся по улице Коммунистическая, согласно федерального закона «О безопасности дорожного движения» №196 – ФЗ от 10.12.1995 года
:

          1. Сотруднику СМЭУ ГУВД НСО Зубову В.В. установить знак дорожный плоский согласно ГОСТА 52289-2004г. 3.27- остановка стоянка запрещена на пересечении ул. Зелёная и ул. Коммунистическая. Зона действия знака от пересечения ул. Зелёной и ул. Коммунистической до пресечения ул. Коммунистической и ул. Ленина.

2. Срок исполнения до 28.10.2016 года.

3. Контроль за исполнением возложить на ГИБДД ОП «Доволенское МО МВД России «Краснозерский»».

4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Сельская правда».

Глава Доволенского сельсовета                                                   В.И. Егоренко.